
Najłatwiej wykonać poniższe czynności ściągając wcześniej drzwiczki z zawiasów i kładąc je na
płaskiej powierzchni. Niestety nie w każdym rodzaju kominków/pieców jest taka możliwość. 

Odkręć śrubki trzymające blaszki, które mają za zadanie utrzymywanie szyby w drzwiczkach.
Śrubki mogą być zapieczone, należy je wtedy spryskać WD-40 i odczekać około 15-20 min po
czym mocno dociskając śrubokręt do śruby ponownie spróbować je odkręcić. Jeśli taki
zabieg nie pomoże to konieczne będzie odcięcie śrub. Jeśli gwint jest w łapce mocującej to
wystarczy dorobić odpowiednie łapki (dorabiamy łapki mocujące każdego rodzaju). Jeśli
jednak gwint jest w ramie drzwiczek to należy rozwiercić otwór i na nowo go nagwintować
(wykonujemy taką usługę kompleksowo). 

1.

Wyjmij uszkodzoną szybę z ramy i dokładnie usuń jej pozostałości. 2.
Jeśli stara taśma uszczelniająca jest w dobrym stanie to nie ma potrzeby jej wymieniać. Jeśli
jednak jest zużyta to usuń ją, zwracając przy tym uwagę w którym miejscu jest przyklejona
tak, aby przy jej późniejszym klejeniu nie było problemu. 

3.

 Oczyść i odtłuść miejsce, w którym będzie klejona taśma. 4.
 Naklej nowe uszczelnienie szyby na drzwiczki poprzez odklejenie od taśmy uszczelniającej
warstwy papieru chroniącego klej, a następnie przyłóż taśmę w miejscu, gdzie wcześniej była
naklejona stara. Taśmę kleimy z jednej strony do drugiej, nie naciągając jej i mocno
dociskając w każdym miejscu do drzwiczek (nigdy nie stosujemy do uszczelniania szyby
silikonów żaroodpornych) 

5.

Przyklej podkładki ceramiczne na łapki mocujące, które znajdują się w zestawie jako ok. 10-
centymetrowy pasek. Należy go pociąć na szerokość łapek mocujących (odcinki po ok 2 cm),
następnie odklejamy warstwę papieru chroniącą klej i naklejamy na płaszczyźnie łapki, która
będzie przylegała do szyby. Szyba nie może w żadnym miejscu dotykać stali. 

6.

Ostrożnie umieszczamy nową szybę w drzwiczkach tak żeby nachodziła na każdą krawędź
otworu po 0,5-1,5 cm. Ważne, żeby szyba z każdej strony miała niewielki luz i nigdzie nie
miała kontaktu ze stalą. 

7.

Przykręć łapki mocujące, które trzymają szybę w drzwiczkach. Dokręcanie należy wykonać z
wyczuciem, po tym jak poczujemy większy opór dobrze jest cofnąć śrubę o 1/4 lub 1/2
obrotu tak żeby nie było możliwości powstania naprężeń. Nie dokręcamy śrub z całej siły! 

8.
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Jeżeli jesteś zadowolony z zakupów proszę oceń nas w serwisie, w którym robiłeś
zakupy. Wystawiając ocenę pomagasz nam tworzyć i rozwijać nie tylko Polską markę
którą budujemy z wielką pasją ale również nowe miejsca pracy. Jest nam bardzo miło,
że wybrałeś nasz produkt. Dołożyliśmy wszelkich starań, aby przesyłka była starannie
zapakowana i szybko wysłana. 

Potrzebujesz innych części do kominka, pieca lub wędzarni? Odwiedź naszą stronę
internetową:

www.kominkowe24h.pl

CENTRUM CZĘ�CI KOMINKOWYCH
drzwiczki do kominka, szyby żaroodporne, ruszty stojące, ruszty płaskie, tylne płyty,

popielniki, paleniska, betony szamotowe, stojaki na drewno, maty ceramiczne,
akcesoria montażowe 


